
Министерство образования и науки Республики Татарстан 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от ЛЗ 04 _ 2023 года №

г. Казань

«О зачислении»

В соответствии с решением приемной комиссии протокол №1 от 

17.08.2023г. приказываю: ц

1.Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по 

программе подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения:

- на базе основного общего образования в соответствии с Приложением №1 

(фамилии указаны в именительном падеже);

- на базе среднего общего образования в соответствии с Приложением №2 

(фамилии указаны в именительном падеже).

2. Секретарю уч.части внести соответствующие записи в «Алфавитную 

книгу» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на замдиректора по

УМР.

Директор А.З. Имамеев

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина



Приложение №1

к приказу от «АЗ» августа 2023г. №

- Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей

группы ТОД 239-1; ТОД 239-2

1 Агафонов Егор Михайлович
2 Акберов Альфред Маратович
3 Александров Нияз Александрович
4 Ахметвалеев Нурислам Рамилевич
5 Ахметзянов Расул Русланович
6 Байрамов Рамазан Эдуардович
7 Баландин Кирилл Евгеньевич
8 Баранов Андрей Витальевич
9 Батталов Роберт Альбертович
10 Биккинин Булат Рустемович
11 Биктимирова Алия Алмазовна
12 Бусыгина Мария Дмитриевна
13 Валиев Равшан Ринатович
14 Гадиев Тагир Русланович
15 Гараев Адель Ренатович
16 Гильмутдинов Альфис Фанисович
17 Г ильмутдинов Богдан Русланович
18 Горячев Игорь Андреевич
19 Жандаев Илья Александрович
20 Зайнутдинов Зуфар Алмазович
21 Зарипов Алмаз Ильшатович
22 Ибиниев Артур Маратович
23 Калинкин Илья Евгеньевич
24 Коновалов Александр Дмитриевич
25 Кору нов Артем Александрович
26 Корягин Егор Евгеньевич
27 Кротов Александр Сергеевич
28 Мирзагалиев Марсель Маратович
29 Мирзоянов Ильфат Артурович
30 Мифтахов Айнур Маратович
31 Музипов Ислам Ильгамович
32 Мухаметгалиев Ру бис Ленарович



33 Рыжов Данил Максимович
34 Савин Семен Евгеньевич
35 Садиков Салават Саматович
36 Сангинов Даниил Тимурович
37 Сафин Риналь Ренатович
38 Семенов Максим Алексеевич
39 Сергеев Владислав Витальевич
40 Столяров Павел Алексеевич
41 Товалович Даниил Ярославович
42 Фассахутдинов Артур Айдарович
43 Фаттахов Амир Алмазович
44 Фаязов Амир Зулфикорович
45 Филатов Андрей Витальевич
46 Филатов Владислав Дмитриевич
47 Фокеев Владимир Антонович
48 Шигапов Рузаль Делюсович
49 Шипшов Тимур Иванович
50 Шишкин Илья Олегович

Специальность: 23.02.04 Техническое эксплуатация подъемно
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по 
отраслям)

группа ТД 239

1 Абрамов Данил Артурович
2 Актемиров Егор Сергеевич
3 Аюпов Ранель Маратович
4 Аюпов Рауль Маратович
5 Багаутдинов Амир Айратович
6 Булкин Никита Сергеевич
7 Валеев Тимур Русланович
8 Гималетдинов Ислам
9 Гиниатов Ринат Фанилевич
10 Дубровин Артур Дмитриевич
11 Киямов Адель Айдарович
12 Маркачев Даниил Алексеевич
13 Мингазов Камиль Лилианович
14 Садыков Дамир Ленарович



15 Саляхов Артур Аделевич
16 Саляхов Камиль Чингизович
17 Спирин Александр Алексеевич
18 Струнов Егор Александрович
19 Усманов Динар Фаритович
20 Хайретдинов Марат Нагимович
21 Халимов Динар Наилевич
22 Хасанов Ильус Радикович
23 Хисматов Нияз Альбертович
24 Шакиров Радмир Рамилевич
25 Шарафиев Камиль Фанисович

- Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 
транспорте (по видам)

группы ОП 239-1; ОП 239-2

1 Акрамов Ирек Рушанович
2 Амирсанеева Ильнара Айгизаровна
3 Белов Иван Андреевич
4 Билалова Лиана Рубиновна
5 Волков Дмитрий Николаевич
6 Галиуллина Линара Линаровна
7 Галкин Максим Алексеевич
8 Гараев Айнур Ильнурович
9 Гатина Алсу Азатовна
10 Гвоздева Елизавета Сергеевна
11 Гинанов Рамазан Робертович
12 Голубев Олег Вячеславович
13 Гориченский Егор Андреевич
14 Евстафьева Анастасия Андреевна
15 Екамасов Игорь Николаевич
16 Ерахтин Ранель Аликович
17 Ефремова Милена Максимовна
18 Живулин Павел Михайлович
19 Закиева Дина Ринатовна
20 Ильин Эдуард Павлович
21 Исхаков Тимур Маратович
22 Козлова Вероника Андреевна



23 Красильников Олег Сергеевич
24 Кубкина Виктория Витальевна
25 Курбанов Ранис Рустемович
26 Кучерова Ксения Ильинична
27 Леванова Виктория Владимировна
28 Лошкарев Даниил Владимирович
29 Лукьянов Алексей Анатольевич
30 Маслова Карина Владимировна
31 Матвеева Яна Денисовна
32 Медведев Иван Александрович
33 Мерзлякова Виктория Александровна
34 Минигалимова Камила Рамисовна
35 Новикова Милана Андреевна
36 Потапов Илья Анатольевич
37 Рахматуллина Айгуль Ильдаровна
38 Ренкова Карина Дмитриевна
39 Сибгатуллин Марат Рамилевич
40 Сидакова Диана Ивановна
41 Сунгатуллин Тимур Александрович
42 Сухинина Лира Фаридовна
43 Улитина Светлана Юрьевна
44 Фазуллина Самира Иршатовна
45 Филинова Анастасия Вадимовна
46 Фомина Екатерина Эдуардовна
47 Хуснутдинова Ясмина Робертовна
48 Шарифуллин Данир Дамирович
49 Шафигуллин Ленар Рамелевич
50 Яппаров Алмаз Рустемович

- Специальность 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования 
и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)

группа ТЭМ 239

1 Акбиров Раунат Дамирович
2 Андреев Иван Алексеевич
3 Антонов Алексей Романович
4 Антонов Станислав Викторович
5 Ахмадуллин Ильфат Ильгизович



6 Бондарев Руслан Евгеньевич
7 Брагин Григорий Артурович
8 Гарипов Талгат Тагирович
9 Гибадуллин Динар Евгеньевич
10 Джураев Илхом Икромович
11 Загитов Альмир Васимович
12 Зайнашев Искандер Ирекович
13 Закиев Алмаз Венерович
14 Закиев Рузаль Фаридович
15 Исаев Никита Сергеевич
16 Корнеев Артем Алексеевич
17 Масленников Роман Алексеевич
18 Мингалиев Тимур Рашидович
19 Мифтахов Данил Ринатович
20 Сагитов Данияр Зуфарович
21 Федоров Александр Сергеевич
22 Федотов Даниил Ирекович
23 Хайруллин Адель Рустемович
24 Хасанов Фанис Габдельнурович
25 Хондин Никита Леонидович

- Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

группа ИСиП(П) 239

1 Антропов Никита Алексеевич
2 Садретдинова Элина Руслановна
3 Фатихов Азамат Флусович
4 Павлова Галина Валентиновна
5 Дашевских Алексей Владиславович
6 Рачеев Тимофей Дмитриевич
7 Сабирзянова Алина Ильдаровна
8 Абдрахманов Радим Ильнурович
9 Багаутдинова Карина Айратовна
10 Кологреев Даниил Владиславович
11 Мещеряков Сергей Николаевич
12 Мусаева Карина Ильнуровна
13 Мухамеджанова Алина Рафаэлевна
14 Т авабилова Илина Эриковна



15 Ханиева Талия Ришатовна
16 Сафин Эльмир Алмазович
17 Хуснутдинова Аделина Антоновна
18 Шакирзянов Амир Мурадович
19 Сидоров Александр Петрович
20 Кольцов Алим Тимурович
21 Рахманова Диана Сергеевна
22 Сафиуллин Алмаз Фидарисович
23 Тякмяков Тимур Сергеевич
24 Шакиров Адель Ленарович
25 Яушев Амир Мнирович

Специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов

группа САД 239

1 Андреев Данил Леонидович
2 Галиев Илнур Алмазович
3 Галимзянов Артур Русланович
4 Галимов Гадель Фаридович
5 Данилов Данил Дмитриевич
6 Зайнуллин Расим Рустямович
7 Золотов Роман Сергеевич
8 Ибрагимов Карим Альфредович
9 Казицин Михаил Александрович
10 Кашапов Ильдар Ильшатович
11 Морозов Кирилл Александрович
12 Музипов Муса Фанисович
13 Мухаметшин Фаиль Фаридович
14 Никулин Владислав Андреевич
15 Норбу Чигжет Маратович
16 Петров Данил Александрович
17 Сафин Ильдар Алмазович
18 Сахнов Максим Михайлович
19 Талапин Михаил Дмитриевич
20 Тухватуллина Лиана Рифатовна
21 Хусайнова Айсылу Анасовна
22 Шамионов Ильмир Ильнарович



Шарапов Ранил Радифович 
Шарафетинов Рустем Ильнарович 
Яндиев Ислам Амирханович



Приложение №2

к приказу от «23» августа 2023г. №

- Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей

группа ТОД 2311

1 Бадертдинов Алмаз Рамилевич
2 Бакимов Дмитрий Валерьевич
3 Баскакова Элина Евгеньевна
4 Белоусов Никита Евгеньевич
5 Бикчантаев Владимир Фанисович
6 Гилмутдинов Салават Маратович
7 Давлетшин Амир Ахатович
8 Ильин Даниил Юрьевич
9 Казаков Сергей Сергеевич
10 Камбулин Михаил Сергеевич
11 Колокольцев Никита Александрович
12 Крылов Максим Игоревич
13 Лысачкин Тимур Иванович
14 Мангушев Азат Надирович
15 Муллагалиева Камилла Низемжановна
16 Петров Павел Дмитриевич
17 Савин Алексей Васильевич
18 Садрутдинов Ильсаф Ильясович
19 Самарцев Денис Романович
20 Семинченко Антон Владимирович
21 Соловьев Никита Сергеевич
22 Халилов Булат Альбертович
23 Хаматшин Ильхам Айратович
24 Шавалиев Фатих Саубанович
25 Шакиров Наиль Рифнурович


